Jlncra ropnckoHcynbtiB Okpyrosoi 136u FOpuckoHcynbtiB y KowaniHi
AKi AeKnApyroTb 6e3KOTOBHY NOMIY AN1A rPOMaAAH YKpaiHu

KoopaunHaTtopom Ao cnpaB 6e3KoLWTOBHOI MOMOYi opraHizoBaHoi Yepe3 Okpyroy Pagy FOprckoHcynbTiB y KowaniHi € opnckoHcyabT MapuiH
YankoBcki
(e-mawnn: m.czajkowski@oirpkoszalin.pl)

Yucno MpisBuwe Ta im’a Appeca KaHuenapii Homep Tene¢doHy Appeca e-main
2 696 070 592 aarcisz@gmail.com
Arcisz-Czakanska Agnieszka 75-500 Komanin, By
Apuiw-YakaHbcka ArHeLKa ITincynckero 5/28
5 505182 833 | czajkowska@koszalin-kancelaria.pl
Czajkowska Natalia 75-613 KomaniH, Byi1.
Yalikoscka Hatanis 3punencraa 140/301
6 602 793 121 mw.czajkowski@gmail.com
Czajkowski Marcin
YaxkitoBcki Mapiibin 75-613 Komranin, By
3surnencrea 140/301
7 94 34 34 545 sekretariat@lex-partners.pl
Czapnik Elzbieta
YanHiK EnkbeTa 75-540 KOH_IaIIiH, BYII.
Mareiixi 19/1
9 601 730 645 sekretariat@kancelaria-daszko.pl
Daszko Tomasz 75-501 Komanin, ByII.
Jawko Tomaw ITincynckero 33
13 Kalinowska-Domaracka Joanna 75-540 Komrasin, ByiI.
KaniHoscka-flomapalika MoaHHa Maretiki 11/2 518 158 510 radca@prawokoszalin.pl
17 502 105 724 k.kondratowicz@Iex-partners.pl
Kondratowicz Kamilla 75-540 Komanin, By
Konapatosiu Kaminna Mareiixi 19/1
19
Kom Kamila 75-381 Kommanis, ByJI.
Kom Kamins Tpaaui 9/9 792 024 005 kancelaria@krp-koszalin.pl
23 889 269 518 radcaorawnymacias@interia.pl
Macias Mateusz
Mauac MaTeyw
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24 Macioszek Dorota 75-540 Komanin, By 94 34 34 545 sekretariat@lex-nartners.pl
Maupouek lopota Mareiiki 19/1
27 602 152 080 ostaszewski@kpbo.pl
Ostaszewski Adam 75-950 Komani, By
Octacsescki Ajam Xpobpero 20/2
28 75-309 Komamniu, ByiI. 668 837 312 kancelaria@epz-kancelaria.nl
Panczyk-Zekie¢ Ewa Batanitonys Xmomnckix 94
MaHbumk-Hekeub EBa C/2
30 Hentp [MiaTpumMky Ta 539677 733 lukasz@pniewski.pl
Pniewski Lukasz Turerparii 76-061
MHescki JTykal Komranin, Byn. 1-ro Mas
18/2
33 Rodowicz Justyna
PogoBiy OcTuHa aIUTiKaHT 882 031 712 jus rod@o2.pl
35 Serafin-Mr6z Paulina 75-814 KomaniH, ByIL 509 764 851 naulina.serafm-mroz@wp.pl
Cepadin-Mpys Ilaynina [Iepoka 24/20
36 Skrobski Michat 75-510 KormaniH, ByJI. 509 750 485 michal.skrobski@gmail.com
Ckpo6cki Mixan [Mincynckero 17
39 Szymoniak Aleksandra
LLInmoHAK AneKcaHapa 601 558 252 | AleksandraszymoniakO1l@gmail.com
40 Topor-Wozniak Paulina 75-500 Komrasis, ByiI. 533998 004 p.topor@radca-prawny-koszalin.pl
Tonop-LLo3bHaAK MayniHa ITincyackero 5/28
41 Walerjanczyk Ewelina 75-613 Kormain, ByJ1. 606 323 109 | e walerianczyk@radcaorawnvkoszal
BanepaHbumk EBeniHa 3BurencTBa 152 in.info
42 Wicik Cezary 75-031 Kommanis, ByJI. 723 341 298 cezarywicik.meduator@wp.pl
Biubik Llesapm 3BunecacTBa 26/5
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